РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2014 г. № 289								п.Бохан

«О внесении изменений в план мероприятий
(«дорожной карты»), направленных на
повышение эффективности сферы
культуры в МО «Боханский район»

	На основании п.19.1 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации № 597 от 7 мая 2012 г. «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», распоряжения Правительства Иркутской области № 401-рп от 26.09.2013 г. «О Прогнозе социально-экономического развития Иркутской области на 2014 г. и периоды до 2016 г.», письма Министерства культуры и архивов Иркутской области № 56/06-4184/13 от 03.12.2013 г. «Об уточненном прогнозе среднемесячной заработной платы работников учреждений культуры муниципальных образований Иркутской области на 2013-2018 гг. и внесение изменений в планы мероприятий «дорожной карты» в сфере культуры», руководствуясь ч.3 ст.12 Устава МО «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Отменить Приложение № 1 к Плану мероприятий («дорожной карты»), направленных на повышение эффективности сферы культуры в МО «Боханский район», утвержденное постановление Администрации муниципального образования «Боханский район» от 30.05.2013 г. № 581.
2. Утвердить прилагаемое Приложение № 1 к Плану мероприятий («дорожную карту»), направленных на повышение эффективности сферы культуры в МО «Боханский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Верхозина А.Л.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации МО «Боханский район» в сети Интернет.

Мэр МО «Боханский район»					С.А. Серёдкин